
Valla Vaatleja
              Juuni 2010     Nr 6 (146)Kehtna  valla  ajaleht

90 aastat on väga pikk aeg. 
Vähemalt ühe peaaegu katke-
matult tegutsenud näiteringi 
jaoks. Nii kaua on teadaolevalt 
Valtus tehtud näitemänge. 
See on ühe paikkonna jaoks 
märkimisväärne kultuurilugu. 

Ka 15 aastat on piisavalt pikk aeg, 
et korraks peatuda ja mõtiskleda. 
Isegi siis, kui külalava oma for-
maati muudaks või hoopiski lõpe-
taks. Mina pean külalava projekti  
(moodsas väljenduses) üheks võrd-
lemisi ainulaadseks nähtuseks nii 
Kehtna vallas kui ka kaugemalegi 
vaadatuna. See, et Valtu Seltsimaja 
muutub teatrimajaks ja etendused 
ei mahu enam ühele päevale ning 
enamik esinejaid on kohalikud 
tegijad... see on unikaalne! 
  Meie külalavaga on liitunud 
juba pikki aastaid Keava eakate 
trupp (kes küll 15 aastat tagasi ei 
olnud sugugi nii eakad) ja nüüd on 
paaril aastal osalenud Kehtna klubi 
sõnameistrid. Viieteistkümne aasta 
jooksul on olnud külalisesinejaid 
veel Eidaperest, Inglistelt, Kodi-
last ja Järvakandist. Tuhat tänu 
tulemast! 
  Külalava on kantud maakonna 
kultuurisündmuste kalendrisse, 
kuid suurt tungi sellele lihtsale 
Valtu külalavale pole olnud. Aga 
ega me ei kurda, sest oma tegi-
jaid - lastest eakateni - on seni 
olnud küll ja küll. Sellist massilist 
teatritegemist ilmselt mujal Rapla 
maakonnas vastu panna pole. Nii 
paljudele on pakutud võimalust 
eneseväljenduseks teatrikeeles. Üks 
laps arvas, et meil Valtus tegutseks 
nagu teatristuudio. Kui ikka laval 
saab esineda mitukümmend last ja 
mitu gruppi täiskasvanuid, siis on 
see tõesti väga kõva sõna. Nüüd on 
lisandunud veel lugemisteater.

Lastest teatritegijad vajaksid oma 
tegemistest eraldi kirjatükki, sest 
Valtu koolis on teatripisik päris 
korralikult sees. 

Pikemalt peatuksin täiskasvanutel, 
kes on tundnud vajadust ja leidnud 
tahtmist ISE tegelda näitekunsti-
ga. Oleme rajanud oma tegevuse 
pikkade lugude õppimisele, vähem 
raisanud aega showdele. Seega 
oleme valinud raskema tee. Meil 
on küll nagu teater, aga teatritöö-
tajaid pole. Meie lavakujundus on 
minimalistlik - mitte rohkem kui 

vaja ja mitte vähem kui tarvis. Ja 
lavavalgustus ei ole see, mis olema 
peaks… Näidendid valin tavaliselt 
välja sisetunde järgi, tunnen ära, 
kui miski hakkab hinges vastu he-
lisema. Mõni lugu käib enne mitu 
korda sahtlisse sisse ja välja, kui 
lavalaudadele jõuab. Hästi tähtsaks 
pean, et huvilised leiaksid uutes 
lugudes rakenduse, et keegi ei jääks 
kõrvale. See tunne on nõiduslikult 

võimas, kui eesriie avaneb ja lahti 
rullub valminud LUGU. 

Siis ei mõtle vist enam keegi sel-
lele, kui palju kordi on proovidele 
rutatud või kui palju on ühe või 
teise stseeniga maadeldud. Meil ei 
ole väljavalituid! Meil ei ole staare! 
Meil on üksteisest lugu pidavad 
inimesed, kes kõik näpistavad aega 
kiire töö või pere kõrvalt, sõida-
vad maha mitmel õhtul nädalas 

oma raha eest bensiiniliitreid, et 
teha proove või esineda kellelegi. 
Oma hobiga on võimalik tegelda 
vaid koduste toel. Mis on see 
teatritegemise võlu, et on tuldud, 
oldud, jäädud? Et meist on saanud 
näitemängude mängimisest huvi-
tatute seltskond, lavaeetikat austav 
sõpruskond? Küllap peab seda meie 
näitlejatelt endilt küsima.

Kuna teater on hetkes sündiv 
ja hetkesse kaduv kunst, siis on 
meeldiv tõdeda, et kõik meie 
viimaste aastate uued lavastused 
on salvestatud lisaks fotodele ka 
videofilmidele. 

Külalava etendused on vähemalt 
Valtu rahvale oodatud sündmus. 
Kiitus publikule, kes te toetate oma 
kohaloleku ja heatahtliku suhtumi-
sega meie külateatri tegemisi. Ilma 
teieta oleks meie töö mõttetu!

Ma olen Valtu harrastusnäitlejate 
üle tõeliselt uhke ja südamest tänu-
lik väga paljude toredate hetkede 
eest laval! Olge te siinjuures ka ära 
nimetatud: Helgi Sussi, Maila Sep-
man, Maiu Märdikes, Ebe Luige, 
Koidu Archipov, Õnnela Sepman, 
Kati Pedaja, Hannes Teets, Veljo 
Linamäe, Hannes Virma, Viktor 
Lepik, Andres Saks, Timo Kreuz, 
Mairut Tuhkanen ja... 

Te olete imelised inimesed!
...Anne Archipov

„Külalava” tänukiri

“Hüpe abiellu” -  Koidu Archipov, Mairut Tuhkanen.

Vasakult: Teatri Tõnn - Steven Kaldoja, õpetaja Anne Archipov, Teatri 
Mann - Merit Aas.

Kaupo Kuusemäe fotod
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11.05.2010
Vallavalitsus alustas istungit 
Kehtna aleviku arengukava 
eelnõuga tutvumisega, mille 
kohta jagasid selgitusi Heik 
Past ja Tõnis Blank. Arengu-
kava eesmärk on aleviku ela-
nikkonna ja siin tegutsevate 
ettevõtete koostöö ning valla 
keskuse muutmine atraktiiv-
semaks ning turvalisemaks 
elupaigaks. Valitsuse liikmed 
esitasid arengukava eelnõu 
kohta oma ettepanekuid. Aru-
tusel oli Klooga lastelaagri 
tuusiku hind, sotsiaaltöö 
vanemspetsialisti Kristina 
Letti andmetel on vallale 
eraldatud viisteist 812-kroo-
nist tuusikut. Valla poolt 
otsustati tasuda 400 krooni 
tuusiku maksumusest. Ehi-
tusalastest küsimustest anti 
nõusolek Linnaaluste külasse 
kõrvalhoone püstitamiseks 
ning Eesti Energia Jaotusvõrk 
saab valitsuse korralduse 
alusel ehitusloa Kastna kü-
lasse alajaama püstitamiseks 
ja kaabel- ning õhuliinide 
rajamiseks. Vallavalitsus 
vaatas läbi enne volikogule 
esitamist munitsipaalkoolide 
arengukava kinnitamise korra 
ja valla 2009. a majandus-
aasta aruande. MTÜ Kehtna 
AMK sai loa rallisprindi 
“Kehtna kevad 2010” ning 
Eesti meistrivõistluste III 
etapi sõidu- ja veoautode 
rallisprindis korraldamiseks 
Ohekatkus.  

25.05.2010 
Anti nõusolek puurkaevu 
projekteerimiseks Kalbu kü-
lasse ja kasutusloa saab Eesti 
Energia Jaotusvõrgu rajatud 
Koogiste küla Tedremurru 
sauna elektripaigaldis. Va-
litsuse korraldusega määrati 
Keava alevikus asuva elamu 
teenindusmaa ning kinnitati 
selle maksumus. Saunaküla 
külas asuva valla munit-
sipaalmaa sihtotstarbeks 
määrati ühiskondlike ehitis-
te maa. Valtu Spordimajal 
lubati valla südamepäeva 
korraldamise kulude katteks 
teha kahe erineva osakonna 
alt kulutusi. Puudega isikule 
määrati hooldaja ning valit-
sus andis nõusoleku alaea-
lisel saadaolevast pärandist 
loobumiseks. Vallavanem 
Kalle Toomet andis valitsuse 
liikmetele infot haridus- ja 
teadusministeeriumis toi-
munud nõupidamisest ning 
järjekordselt tõstatati Kehtna 
raamatukogu ruumide edaspi-
dise paiknemise küsimus. 

01.06.2010
Valitsuse istungi põhiteema 
oli hõivatud ehitiste võõran-
damine. Vallale kuuluvate 
kinnistute müügi suhtes lan-
getab otsuse vallavolikogu. 
Võõrandada kavatsetakse 
Lokuta küla Kopli, Ellamaa 
küla Nõmme-Ado, Kalbu 
küla Räägu ja Paluküla küla 
Saekaatri kinnistu. Kuna 
Kaerepere aleviku haljas-

tuseks ja liikluskorraldu-
seks kavatsetakse koostada 
projekt ning taotleda raha, 
tuleb maavanemalt taotleda 
maa munitsipaalomandisse. 
Volikogule otsustatigi saata 
vastava õigusakti eelnõu. 
Vallavolikogu sotsiaal- ja 
tervishoiukomisjoni otsus-
te alusel eraldati seitsmele 
isikule toetust ravimite või 
abivahendite ostmiseks.   

08.06.2010
Valitsuse liikmed kuulasid 
ehituse ja planeerimise va-
nemspetsialisti Hans-Jürgen 
Schumanni eelnõusid Kae-
repere aleviku Staadioni tn 
12 korteriühistu elamu ja 
Metsääre küla eramu rekonst-
rueerimiseks ning üksikelamu 
ja abihoone püstitamiseks 
Metsaääre külasse. Valla-
valitsus arutles Kaereperes 
vallale kuuluva Romu kin-
nistu edasise kasutamise üle, 
aga mitmete mõtete hulgast 
veel kindlat otsust vastu ei 
võetud. Teenindusmaa mää-
rati ja moodustati Viljalao ja 

Töökoja katastriüksused maa 
ostueesõigusega erastamiseks 
OÜ Remfakt poolt. 
   Valla munitsipaalomandisse 
taotletakse Eidapere aleviku 
Tallinna mnt 20 a, 20 b ja 20 c 
maaüksused. Kehtna lasteaia 
Siller taotluse alusel eraldati 
raha Ingliste rühma köögi 
renoveerimiseks ja Kehtnas 
asuva basseini remondiks. 
Valitsus vaatas läbi kultuuri-, 
haridus- ja spordivaldkonna 
tegevusprojektide komisjoni 
4. juuni protokolli ning kinni-
tas järgnevad toetused: OÜle 
Medarbalt - Eesti lahtiste 
naisekärutamise meistrivõist-
luste korraldamine, MTÜ 
Järvakandi vibuklubi Ilves 
tegevustoetus, MTÜ Ingliste 
Arendusselts – “Tori hobuse-
ga Raplamaal” ja lipuväljaku 
taastamine haridus- ja kultuu-
rikeskuse hoone ees; Kehtna 
klubi - valla mälumäng, 
Eidapere kultuurikeskus - 
jaanituli, Raul Velleste – las
kevõistluste osalustasud. ASi 
Matsalu Vesi nõukogu liik-
meks nimetati Veljo Väärsi.

25. maist 2010 algas hajaasustuse 
veeprogrammi taotluste vastuvõtt 
Kehtna vallas.

Taotleda saab hajaasustuspiir-
kondades asuvate majapidamiste 
jaoks toetust kaevude ja joogi-
veetorustike ehitamiseks ning 
kaevude varustamiseks vajalike 
tehniliste seadmetega.

Toetust saavad taotleda füüsi-
lised isikud, mittetulundusühin-
gud ja sihtasutused. Toetatavate 
tegevuste ja abikõlbulike ku-
lude loetelu ning taotlemise 
tingimused leiate regionaalmi-
nistri 12.04.2010 käskkirjast nr 

56 “Hajaasustuse veeprogrammi 
programmdokument”, mis on 
kättesaadav Rapla Maavalitsuse 
veebilehel http://www.raplamv.ee  
ja siseministeeriumi veebilehel 
http://www.siseministeerium.ee.    

Programmdokumendis kehtes
tatud nõuetele vastavad taotlused 
tuleb esitada Kehtna Vallavalitsu-
sele 25. juuniks 2010. a.

Lisainformatsioon Kehtna Val-
lavalitsusest tel 489 8830 või 
e-post kehtna@kehtna.ee 

Tiina Satsi,
ehituse ja planeerimise spetsialist

Hajaasustuse veeprogrammi 
taotlusvoor avatud

 

Maikuu viimasel nädalavahetusel 
lõppes veebruaris alanud noortepro-
jekt, mille käigus oli paarikümnel 
noorel võimalik omandada matka- 
ja sõdurioskusi. Varasematel õppe-
päevadel omandatud oskused pandi 
proovile kahepäevases välilaagris 
endises Pahkla raketibaasis.
   Välilaager oli noortele projekti 
oodatuim ja põnevaim osa, sest ees 
seisid  nii viiekordse maja kõrgei-
malt korruselt köitega laskumine 
kui ka paintballi mängimine. Varem 
olid noored läbinud õppepäeva 
Kaiu lasketiirus ning katsetanud 

Kahepäevane välilaager Pahklas
topograafias omandatud teadmisi 
orienteerumisel Keava mägedes. 
Tegemist oli Kehtna vallavalitsuse, 
noortekeskuse ja põhikooli ühise 
algatusega, kus koostööpartneriks 
on Kaitseliidu Rapla maleva sise-
kaitse kompanii. Kogu tegevuskava 
planeerijaks oli sisekaitserühma 
rühmavanem Tarmo Tammus ning 
tegevusi aitasid läbi viia Kehtna 
vallast pärit kaitseliitlased Jaan 
Sildoja, Martin Timmi ja Sven 
Soomets.

Kaire Soomets, 
noorsootööspetsialist

Lelle piirkond
Info: Elvi Priivits tel 5650 5184
Koht: vana rahvamaja
Eidapere piirkond
Info: Mainu Haasma tel 514 9232
Koht: Eidapere Kultuurikeskus
Ingliste piirkond
Info: Pille Matt tel 5690 8672
Koht: Ingliste Haridus- ja Kultuu-
rikeskus
Kehtna piirkond
Info: Leena Karama tel 5599 3378
Koht: OÜ Kehtna Mõisa Ülejõe ladu 

(uue lauda vastas)
Kaerepere piirkond
Info: Karin Moisar tel 527 8742
Koht: Karmani poe maja
Lokuta piirkond
Info: Anne Helme tel 5393 2717
Koht: Poe maja

  Jagamise ajad kuulutatakse 
piirkondades välja. Jälgi kuulutusi!
Võimalusel aidake oma piirkonna 

abivajajaid toidupakkide 
transportimisel.

Kehtna valla sotsiaalteenistus väljastab EÜ toidupakke abivajajatele.
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Käesoleva aasta 1. juulil jõus-
tuvad perekonnaseadus ja pe-
rekonnaseisutoimingute seadus 
ning muudatustest varasematega 
võrreldes oleks hea enne ette 
teada. Allpool on toodud lühidalt 
mõningad muudatused, mis otse-
selt puudutavad tavakodanikke. 
Sünni- ja surmatunnistusi enam 
ei väljastata. Uus seadus sätestab 
perekonnaseisutoimingute aluseks 
oleva avalduse esitamist isiklikult 
ja kirjalikult või digitaalallkirjaga 
kinnitatult, kui seadus ei sätesta 
teisiti. Ette rutates võibki märkida, 
et seadus on keeruka struktuuriga, 
paljusid lõikeid tuleb vaadata 
koosmõjus mitte ainult omavahel, 
vaid ka teiste seadustega. Antud 
kirjatükis puudutatakse põgusalt 
ainult üldjuhtumeid.

Perekonnaseisutoimingutest te-
hakse kinnitatud ja kinnitamata 
väljavõtteid, mida võib väljastada 
nii elektrooniliselt kui ka paberil. 
Isikul on õigus tutvuda enda, oma 
alaealiste laste ja eestkostetavate 
perekonnaseisuandmetega ja saada 
nendest väljavõtteid, seejuures 
arvestatakse aga rahvastikuregistri 
seaduse nõuetega.

Sünd registreeritakse Eesti 
perekonnaseisuasutuses: kui laps 
sünnib Eestis, lapse vanema elu-
koht on Eestis või lapse vanemal 

on Eesti kodakondsus. Sünni regist-
reerimiseks tuleb lapse seaduslikul 
esindajal esitada ühe kuu jooksul 
lapse sündimise päevast arvates 
perekonnaseisuasutusele isiklikult 
sellekohane avaldus. Lapse ema 
andmed kantakse rahvastikure-
gistrisse tervishoiuasutuse tõendi 
alusel. Isa andmed dokumendi 
alusel, mis tõendab tema abielu 
lapse emaga või isaduse omaksvõtu 
avalduse ja selle juurde kuuluva 
ema nõusoleku alusel. Lapse emaga 
abielus oleva mehe andmeid ei 
kanta isana rahvastikuregistrisse 
üksnes juhul, kui abikaasad on selle 
kohta esitanud perekonnaseisuasu-
tusele ühise avalduse. Kui lapse 
põlvnemine ei ole perekonnaseadu-
se kohaselt tuvastatud, jäetakse va-
nema andmed registrisse kandmata. 
Võimalik on ka hilisem isaduse 
omaksvõtt. Uudne on lapse hool-
dusõiguse kindlaksmääramine juba 
tema sünni registreerimisel. Kui 
lapse vanemad on omavahel abielus 
või on abiellunud pärast lapse sün-
di, kantakse rahvastikuregistrisse 
andmed ühise hooldusõiguse kohta. 
Juhul kui lapse vanemad ei ole 
omavahel abielus, märgivad nad 
isaduse omaksvõtu avaldust ja ema 
nõusolekut esitades, kas hakatakse 
teostama vanema hooldusõigust 
ühiselt või jäetakse see üksnes 

Lõpetajad
Eidapere Kool
IX klass
Aksana Jegorova
Jaanus Jõeveer
Andres Klemm
Egle Kurjama
Ilja Mariamidze
Kerli Mitt 
Ivo Mäeoja
Mirje Poom
Helina Sinijõe
Alje Talts
Mirja Važenin
Klassijuhataja 
                      Jaan Pärnamets

Kehtna Põhikool
IX klass
Richard Aasa
Ats Angerjas
Janette Iskül
Sergei Kudrjavtsev
Kristjaana Kuusk
Kelly Küttis
Marili Laaksonen
Egert Laas
Laura Raid
Raili Reispass
Sandra Roosna
Birgit Sinisalu
Kaarel Traumann
Klassijuhataja Kadi Peedo

Valtu Põhikool
IX klass
Merit Aas
Steven Kaldoja 
Karl-Eerik Kokk 
Epp Kuslap 
Kristjan Ojavee
Tarvo Põlma 
Maria Rogova 
Tanel Roosild 
Marleen Sinikas 
Karl-Kristjan Smitt 
Heidi Vares 
Klassijuhataja Kadi Saks

Kehtna Kunstide Kool
Klaveriklassi lõpetajad:
Maris Kask, 
erialaõpetaja Hele Saarse 
Epp Kuslap, 
erialaõpetaja Jelena Suzdaltseva
Johanna Hark, 
erialaõpetaja Jelena Suzdaltseva

ühele vanemale. 
Sünni tõendamiseks väljastatakse 

kinnitatud väljavõte rahvastikure-
gistri andmetest, mis on analoogsed 
varem sünnitunnistusele kantud 
andmetega. Surnult sündinud lapse 
sündi ei registreerita.

Surma registreerib Eesti pere-
konnaseisuasutus: kui isik sureb 
Eestis, välisriigis surnud isiku 
viimane elukoht oli Eestis või vä-
lisriigis surnud isikul on Eesti 
kodakondsus. Rahvastikuregistrisse 
kantakse lisaks muudele andmetele 
surmast tingitud hooldusõiguse 
muudatused, abielu lõppemine, 
registreerimise avalduse esitaja 
isikunimi ja isikukood. Avaldus 
tuleb esitada seitsme päeva jooksul 
ning seda võib teha surnu abikaasa, 
sugulane, hõimlane, tervishoiu-
asutuse juht, politseiametnik või 
muu isik, kellel on andmeid isiku 
surma kohta. Surma tõendamiseks 
väljastatakse kinnitatud väljavõte 
vajalikest rahvastikuregistri and-
metest. Surmatõendit ei väljastata 
surnult sündinud lapse kohta. 
Surnult sündinud lapse surma 
tõendab arstlik surmateatis.

Väga suured muudatused on 
abiellumise ja abielu lahutamisega 
seotud toimingutes. Sama võib 
öelda hoolduse ja eestkoste kohta.

Reet Nero, vallasekretär

Uut perekonnaseisutoimingutes

Kehtna valla noortekogu koostöös 
valla noortekeskusega korraldas 
21.-22. mail Eidaperes koduvalla 
noortele kahepäevase laagri, mille 
eesmärk oli näidata, kuivõrd saab 
iseenda elu huvitavamaks muuta 
aktiivse eluhoiakuga. 
Laagri tunnuslauseks oli “Aktiivne 
eluviis on õige elustiil!” ning sellest 
lähtuvalt oli korraldatud kogu laag-
ri tegevus. Laagri „töövahenditeks“ 
olid meeskonnatööd, arutelud, 
motivatsiooniharjutused ja loomu-
likult füüsiline aktiivsus – väike 
retk kohaliku paigaga tutvumiseks, 

võistlusmängud, öödisko. Laagri 
töisemas osas õpetati osalejatele 
erinevate ettevõtmiste korraldamise 
algtõdesid, arutleti turvalise ja 
tervisliku elustiili üle. Viimati ni-
metatud teemasid käsitlesid Living 
For Tomorrow koolituse läbinud 
noored. 
   Laagri läbiviijateks olid Kehtna 
valla noortekogu liikmed ning osa-
lejateks sama valla 13-16aastased 
noored. Laagri üks olulisemaid 
eesmärke oli, et valla eri piir-
kondadest pärit noored saaksid 
omavahel tuttavaks ning seetõttu 

Elustiililaagris õppisid noored 
aktiivset eluhoiakut

oli korraldajatel hea meel tõdeda, 
et esindatud olid peaaegu kõik valla 
piirkonnad (Ingliste, Eidapere, 
Keava, Kaerepere). 
   Nii osalejate kui ka korraldajate 
arvamust mööda õnnestus laager 
suurepäraselt ning noored said 
indu edaspidiseks ühistegevuseks. 
Laagri jätk tuleb septembris, kus 
minnakse alustatud teemadega juba 
veidi tõsisemalt edasi.

 

Kaire Soomets,
noorsootööspetsialist
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Pärast kontserti tutvustasid huvi-
listele oma uut ohutusalast laste-
raamatut “Martin ja salalaegas” 
Liis Ehavere ja Liisimari Randjärv. 
Raamatu  illustraator Liisimari 
Randjärv on pärit Valtu-Nurme 
külast ning oli paljudele lastele 
tuttav. Huvi tekitamiseks luges Liis 
Ehavere ette ühe peatüki raamatust 
ning illustraator näitas lastele ka 
originaaljoonistusi. Hiljem said 
kõik huvilised endale raamatu koos 
autogrammidega soetada. 
Kui kohale saabusid politsei ja 
päästeameti uhked autod, olid 
lapsed kõik masinaid uudistamas. 
Julgemad ronisid ka politseiau-
tosse. Kohaletulnutele tutvustati 
politsei töövahendeid, sai proovida 
kuulivesti ja näidati, kuidas veetak-
se kurikaelu. Lastele loeti sõnad 
peale, et rattasõidul kindlasti kiivrit 
kasutataks. Päästeameti autost ronis 
koos teistega välja ka tuletõrjekoer 
Nublu. Tutvustati autot, räägiti 
tuleohutusest, soovijad said teha 
autoga sõidu ümber küla. 
Samal ajal toimus Valtu seltsimaja 
ümber kasutatud lasteasjade laat. 

Korraldajate rõõmuks leidis üles-
kutse elavat vastukaja. Oli palju 
müüjaid ja ega ostjatestki puudu 
olnud. Mänguasju sai lausa tasuta. 
Kuna huvi oli suur, siis on plaanis 
suvekuudel korraldada veel kir-
bulaatasid. Sel korral olid müügil 
vaid lasteasjad, järgmistel kordadel 
lubame lettidele ka täiskasvanute 
asjad. Jälgige reklaami!
Seltsimajas said lapsed meister-
dada erinevaid puidust asju. Lapsi 
juhendas Pille Laos. Õues tegi 
Liisimari Randjärv soovijatele 
näomaalinguid. Päeva lõpetas suur 
pannkoogisöömine. Kui kõhud 
täis, võeti kohad sisse seltsimaja 
saalis ja vaadati koos filmi “Väike 
nõid Lilli”.
Loeme perepäeva kordaläinuks. 
Tahame siinkohal tänada Kehtna 
valda ja ASi Valtu Vein toetuse 
eest, rahvatantsijate vanemaid 
pannkookide eest, juhendajaid 
kena kontserdi eest, Andres Saksa 
tehnika eest ja Helgi Sussit, kes on 
alati nõu ja jõuga abiks.

Helen Link ja Karin Moisar,
MTÜ Arendusselts Koduaseme

Lastekaitsepäev 
pannkookide ja laadaga

27.-28. mail toimus Hiiumaal 
Käinas IX Rudolf Tobiase nimeline 
rahvusvaheline noorte klaveriõpi-
laste konkurss. Osavõtvaid õpilasi 
oli 38 kokku 15 muusikakoolist. 
Kõige kaugemalt oldi osalema 
tuldud Saksamaalt Rügeni Muusi-
kakoolist. 
  Kõige vanemas (15-19aastased) 
vanuserühmas pälvis Liliane Reil-
jan 3. koha ning rahalise preemia 
500 kr (Kehtna Kunstide Kooli 6. 
klass, õp. Hele Saarse).

13-14aastaste vanuserühmas 
pälvis Evita Lohu eripreemia – 
parim Rudolf Tobiase heliteose 
esitaja (Kehtna Kunstide Kooli 3. 
klass, õp. Hele Saarse).

Konkursi neljaliikmeline žürii 
valis Evita ka terve konkursi 
parimaks R. Tobiase esitajaks 
ning ta pidi ainsana esinema ka 

lõppkontserdil ning Tobiase pala 
uuesti mängima.

Mõlemad tüdrukud said positiiv-
set tagasisidet oma esinemise kohta 
žürii liikmeks olnud Ahvenamaa 
Marienhamni Muusikainstituudi 
klaveriõpetajalt Anders Gabriel 
Sundströmilt. Ta ütles, et Liliane 
mäng oli tema meelest kogu kon-
kursi parim, väga ilus ja huvitav, 
unikaalne isegi Euroopas. Ta kiitis 
ka Evitat ning ütles, et tüdruk 
mängib väga hästi.

Lilianele anti võimalus osaleda ka 
juulikuus toimuval neljapäevasel 
meistrikursusel Hiiumaal Kärdlas, 
kuhu tulevad õpetama kaks klave-
riprofessorit Moskvast.

Tulime Hiiumaalt koju hea tujuga 
ning see üritus pani sellele õppeaas-
tale meeleoluka punkti.

Hele Saarse

Liliane Reiljan ja Evita Lohu olid 
edukad rahvusvahelisel 
klaveriõpilaste konkursil 
Hiiumaal Käinas

Lokuta jaanipäeva tähistatakse 22. juunil 
algusega kell 19 Kilgi talu maadel.

30. mail toimus Kaereperes lastekaitsepäevale pühendatud pere-
päev “Tahaksin olla...”. Päeva alustas lastekontsert, kus oma laulu-, 
tantsu- ja pillioskust näitasid Valtu põhikooli ja lasteaia lapsed ning 
Margit tütar Kärdiga Kandlekojast.

22. mail võtsid Kehtna Põhikoolis 
omavahel mõõtu 44 Kehtna Liua 
osalejat ning 10 Esimese Mati võist-
luse osalejat. Esimese Mati võistluse 
tulemused:
Tüdrukud
1. Mari Metsaäär, Kehtna lasteaed
2. Maret Metsaäär, Kehtna lasteaed
3. Elizabeth Valgma, Kehtna las-
teaed
Kergemad poisid
1. Kevin Sasin, Rapla lasteaed
2. Artur Zink, Valtu lasteaed
3. Frederik Kinkar, Rapla lasteaed
4. Karl-Ander Asumets, Rapla las-
teaed
Raskemad poisid
1. Kardo Kilk, Rapla lasteaed
2. Karl-Thomas Zink, Valtu lasteaed
3. Karmo Kilk, Rapla lasteaed
Kehtna Liua parimad:
Kehakaalus 25 kg
Kaarel Tamm SK Martna

Kehakaalus 30 kg
Kert Kähari SK Tapa
Kehakaalus 35 kg
Jegor Jakovlev SK Tapa
Kehakaalus 40 kg
Uku Leitham Palusalu
Kehakaalus 59 kg
Ardo Pajur MK Juhan
Kehakaalus +70 kg
Robert Allik SK Tapa
Kehakaalus 63 kg
Kaivo Veinberg Hammerlock
Kehakaalus 84 kg
Pavel Vititin Hammerlock
Kehakaalus 74 kg
Denis Stahnevitš  Hammerlock
Kehakaalus 96 kg
Sergei Sahno SK Tapa

Võistluste peakohtunik Leon Reitsak, 
peasekretär Valdeko Bärengrub, IT 
eest vastutaja Raul Metsaäär

XXIII Kehtna Liud & Esimese Mati võistlus
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Reesi Orupõld
7-8aastased poisid
Tanel Toomla
7-8aastased tüdrukud
Katrin Silde
9-10aastased poisid
Taavi Oks
9-10aastased tüdrukud
Sigrid Illipe

Tulemused leiate Kehtna valla 
koduleheküljelt www.kehtna.ee
  
Peakohtunik Leon Reitsak. Peasek-
retär Valdeko Bärengrub. Stardi-
kohtunik Helju Reitsak. Abimees-
kond	 Reigo Tori, Egert Laas, 
Marko Merila, Sergei Kudrjavtšev. 
Üllatuskülaline 182,74-aastane 
Glõun Glõun

Leon Reitsak, spordikoordinaator

mängeldes. Kodu poole sõites lan-
getati vääramatu otsus: sügisel taas 
ja juba 10-kilomeetrisel distantsil.

Helju Reitsak, osaleja

Tänusõnad kõikidele sportlastele, kes esindasid XIX Suvemängudel 
Kärus Kehtna valda. Aitäh tublide saavutuste eest!

Leon Reitsak,  spordikoordinaator

Lastekaitsepäeva Kehtna 
Rattaralli sai täisealiseks 
Selle aasta 1. juunil starditi 18. 
korda. Stardis oli 60 võiduhimulist 
ratturit ning „tribüünidel“ isad, 
emad, onud ja tädid kaasa elamas.
Kõik finišijoone ületanud või-
dusõitjad said kena rinnamärgi, 
vanuseklasside võitjad aga ka 
karika omanikuks.
  Võistlejatele oli kogu päeva toeks 
182,74-aastane Glõun Glõun, kes 
sai lastega kiirelt sõbraks ja jagas 
energia-porgandeid ning jõu-õunu. 
Korraldajad ja võistlejad tänavad 
toetajaid.
Kuni 4aastased poisid
Taavi Link
Kuni 4aastased tüdrukud
Marit Toomla
5-6aastased poisid
Robin Kaljumäe
5-6aastased tüdrukud

Raul Metsaääre foto

Kehtna lasteaia Siller tublid nai-
sed osalesid SEB XXIII Maijook-
su 7-kilomeetrisel kepikõnnil.  
Ilus ilm ja rekordarv jooksuhuvilisi 
lõid üleva tunde, võistlusmaa läbiti 

Kehtna lasteaia Siller tublid ja sportlikud naised Maijooksul.

17. juulil eakate reis Pärnumaale Torisse
Buss väljub 10.30 Kehtna AjaO kaupluse parklast

Külastame: Järvakandi klaasimuuseumi, Toris kirikut, muuseumi 
ja põrgut. Rahvamajas peame koos Tori eakaaslastega piknikku. 

Suupiste endal kaasa võtta!
Bussisõit 40 krooni, muuseumide külastamine soovi korral 

lisaraha eest. Registreeri ennast Kehtna klubis, tel 525 1283 või 
kehtnaklubi@kehtnaklubi.ee
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politseiteated

Avaliku korra raske rikkumine

4. juunil kella 4 paiku löödi Kehtna 
alevikus Kooli tänaval maja trepi-
kojas 21aastast meesterahvast.

Omavoliline sissetungimine

Ajavahemikul 4.–6. juuni tungiti 
sisse Hertu külas elamu korterisse. 
Korterist midagi varastatud ei ole, 
lõhkumisega tekitatud kahju on 
6000 krooni.

Raplamaa 25. juubelisuvepidu 
peeti sel aastal 6. juunil Kaius. 
Peo üldteema oli „Oi aegu…“, 
mis viitas asjaolule, et esimene 
eakate pidu oli kokku kutsutud 
just Kaiu kolhoosi esimehe Lembit 
Arro poolt. Tema kui eesrindlik ja 
mõjukas majandijuht võttis enda 
peale vastutuse parteiorganite ees, 
et rahvakogunemine ei kujuneks 
poliitiliseks meeleavalduseks. Tol-
leaegsed eakad olid ju repressiooni-
de all kannatanud inimesed. Praegu 
võivad kõik lauljad, tantsijad ja 
pillimehed kokku tulla vaba tahte 
kohaselt oma elurõõmu väljendama 
ja koosolemist nautima - oi aegu! 
Peost võtsid osa 19 laulukollektiivi, 
19 tantsurühma ning rahvapillior-
kester. Neid on ette valmistanud 
hulk pühendunud juhendajaid. Peo 
üldjuhid ja lavastajad olid Tiivi 
Lepik, Tiiu Tomei, Heldi Tagel, 

Randlat, kes on oma taidlejad 
viinud kõigile 25 suvepeole. Iga 
kollektiiv sai autasustatud mee-
neplaadiga.

Toredat vaheldust pakkusid rah-
vatantsijad Kaiust: laste-, poiste- 
ja meesrühm. Üllatuskülalisena 
esines humorist ja laulja Lembit 
Kaljumäe. 

Peo korraldus oli väga hea, 
vääriline juubelipeole. Abiks oli 
ilmataat. 

Suur tänu Kaiu vallavanemale 
Ülle Kivistele ning peo projek-
tijuhile Aivo Sildveele. Kehtna 
vallavalitsus hoolitses oma eakate 
kõhutäie ja bussisõidu eest. 

Järgmine memme-taadi suvepidu 
tuleb Märjamaal. 

Meeli Toome,
peol osaleja, ansambli juhendaja

EELK Kehtna Peetri 
kirikus

Pühapäeval, 27. juunil kell 
14 leeri 20. aastapäeva 
tähistamise jumalateenistus, 
kuhu ootame kõiki 1989. ja 
1990. aastal Kehtna (tollase 
nimega Järvakandi) Peet-
ri kirikus konfirmeerituid. 
Jutlustab tollane õpetaja 
Jaanus Noormägi. Laulab 
Kehtna segakoor Margit 
Sarri juhatusel.

Pühapäeval, 25. juulil kell 
14 surnuaiapüha jumala-
teenistus Kehtna kalmistul, 
järgneb armulaud kirikus.

EELK Rapla 
Maarja-Magdaleena 
kirikus

Jumalateenistused kirikus 
pühapäeviti kell 12, palve-
osadus esmaspäeviti, 
kell 17 Rapla pastoraadi 
Inglisaalis.

Jaanipäeval, 24. juunil kell 
12 surnuaiapüha jumalatee-
nistus Rapla kalmistul.

Pühapäeval, 11. juulil kell 
12 kuldleeri jumalateenistus, 
kuhu ootame kõiki 1960. 
aastal leeritatuid. Palume 
endast teada anda kogu-
duse kantseleisse tel 485 
5470.

Pühapäeval, 15. augustil 
kell 12 leeri 20. aastapäeva 
tähistamise jumalateenistus, 
kuhu ootame kõiki 1990. 
aastal Rapla kirikus konfir-
meerituid.

Lemmi Linnas ja Aivar Arak. 
Rongkäiku kaunistas peale taidle-
jate kirevate rahvariiete ka kaitse-
väelaste  paraadvormis osalemine. 
Muljet avaldas nostalgiahõnguline 
plakatinäitus pidudest läbi aastate. 
Kehtna vallast osalesid peol kolm 
laulukollektiivi, kolm tantsurühma 
ja rahvapilliansambel. Juhendasid 
Heldi Tagel, Lemmi Linnas, Helgi 
Randla, Laine Laurimäe, Lili Sak-
sing ja Meeli Toome. Kehtna klubi 
eakate ansambel Romanss osales 
peol 12 lauljaga. Üheaastase tege-
vuse tulemusena oli esmakordne 
esinemine memme-taadi suvepeol 
väga suur kordaminek. Eelnevalt 
õppisime selgeks vaimuliku koori 
repertuaari, proovid toimusid töö-
kas õhkkonnas. Esinemine tekitas 
üleva meeleolu ja osavõtusoovi 
edaspidisekski. 

Peo lõpetamisel austati Helgi 

Rapla kalmistul 24. juunil kell 12
Käru kalmistul 27. juunil kell 15
Juuru kalmistul 11. juulil kell 11
Lelle kalmistul 11. juulil kell 11

Järvakandi alevi kalmistul 18. juulil kell 16
Kehtna Peetri (endise nimega Järvakandi) 
kalmistul 25. juulil kell 14 
Vahastu kalmistul 1. augustil kell 15

Ansambel Romanss - 
uustulnukas memme-taadi suvepeol

Surnuaiapühad 2010

23. juunil -  kell 20 jaanituli ja mängud seltsimaja 
juures
24. juunil – kell 10.45 sõit Raplasse 
                   kalmistupäevale
24. juunil – kell 21 Valtu seltsimajas suvepidu
26. juunil – mõisate külastus (kindlasti osavõtuks 
registreerida, teata Helgile tel 5394 1539)
26. juunil – kell 19 kultuurisündmus 
                   „90 aastat näiteringi Valtus“
29. juunil – kell 18 Valtu kinos uus perefilm 
                   „Shrek – nüüd ja   igavesti“
02. juulil – ühiskülastus: Vihterpalu mõisas 
                   kontsert „Armastuslaulud“
03. juulil – ühiskülastus: kontsertetendus Kalevi 
                  keskstaadionil  „Pidu läheb käima“
07. juulil – pensionäride ekskursioon Viljandi-
                  maale (teata 25. juuniks Helgile)
09. juulil – näitering esineb Velise Kiigemäel
11. juulil – mõisate külastamine
13. juulil – ühiskülastus Tartusse: „Põrgupõhja 
                   uus vanapagan“
15. juulil – kell 13.30 pensionäride pidu 
                  seltsimajas
16. juulil – ühiskülastus: „Madame Bovary“ 
                   Pärnu Endlas
20. juulil – huvireis Tallinna näitustele, 
                  muuseumidesse
Ühiskülastused Rapla kirikumuusika 
festivalile: 
22. juulil – avakontsert
25. juulil – Urmas Sisaski Missa nr. 6 esiettekanne
01. august – lõppkontsert, laulab Annely Peebo

24. juulil – mõisate külastamine
27. juulil – ühiskülastus: „Aiapidu“ Ohtu mõisas

07. augustil – ühiskülastus: V. Tormise 
„Eesti ballaadid“ Tallinnas Noblessneri valukojas
07. augustil – ühiskülastus „Vargamäe varjus“
                      Tammsaare   muuseumi rehetares
08. augustil – ühiskülastus: kontsert „Tuulevaiksel
                       ööl“ Raplas
14. augustil – ühiskülastus: „Väikesed vanamehed“ 
Viljandimaal Männiku talus (Ugala   etendus)
14. augustil – Osalemine Võtikvere raamatupäeval
                       Jõgevamaal
15. augustil – lustlik perepäev Võrumaal. Uhtjärve
                       nõiariik, vastavatud uhke liiklus-
                       linnak,  Nopri talumeierei
20. augustil – Kaereperes taasiseseisvumispäeva
                       sündmus
21. augustil – ühissõit Kalevipoja vee- ja kalafes-
           tivalile Kasepääl. Ekskursioon Jõgevamaal
22. augustil – ühiskülastus: kontsertetendus 
      A. Pärdi „Alguses oli“  Noblessneri valukojas
29. augustil ja 11. septembril – külastame 
      Eestimaa erinevaid kirikuid
15. septembril – ühiskülastus: „Homme näeme“
                          Tallinna  Linnateatris
21. septembril – ühiskülastus: „Augustikuu“ 
                           Eesti Draamateatris
Valtu kinos: „Pärsia prints: ajaliiv“, 
                       perefilm „Lelulugu 3“
                       VAATA KUULUTUSI!

Seltsimaja taidluskollektiivide esinemised-
väljasõidud  (Põlvamaale, Läänemaale ja 

Ida-Virumaale)
NB! Ühiskülastuste piletid tuleb välja osta mõne 

päeva jooksul.  Helista ja saad ürituste kohta infot.
Tel 526 2722, 5394 1539, 486 2659

Valtu Seltsimaja annab teada....

Kehtna sidejaoskond on 
14. juuni - 30. juuni SULETUD. 

Lähimaks
postiasutuseks on Rapla 

postkontor.
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I. Üldandmed
1. Ees- ja perekonnanimi.
2. Isikukood. [Ei kuulu avaldami-
sele].
3. Ametikoht.
4. Asutus (tööandja).
5. Ametipalga aste ja ametipalk. 

II. Andmed vara kohta
6. Kinnisvara (kuni kinnistusraa-

matusse kandmiseni ka ehitised 
ja nende osad, deklareeritakse ka 
pooleliolevad ehitused, ühis- ja 
kaasomandiks oleva vara puhul 
näidatakse ametiisiku osa selles): 
otstarve, asukoha maakond, linn, 
kinnistuspiirkond [Aadressi mär-
kimata].

7. Registrisse kantud autod, vee- 
ja õhusõidukid: sõiduki liik, mark, 
väljalaske aasta.

8. Aktsiad, osad ja muud väärt-
paberid: emitent, liik, kogus, nimi-
väärtus, koguväärtus.

9. Pangaarved (pank, arve liik). 

III. Andmed varaliste 
kohustuste kohta

10. Võlad pankadele ja teistele 
eraõiguslikele isikutele, kui võla 
suurus ületab eelmise kuue kuu 
ametipalga või 50 000 krooni, kui 
ametikohal ametipalka ei maksta: 
võlausaldaja, võlajääk deklareeri-
mise ajal.

11. Muud varalised kohustused, 
mille suurus ületab deklareerimise 
ajal eelmise kuue kuu ametipalga 
või 50 000 krooni, kui ametikohal 
ametipalka ei maksta (liisingud, 
käenduslepingud, hüpoteegid 
jms). 

IV. Andmed muude 
tulude kohta

12. Muud regulaarsed tulud (palk 
ja lisatasud põhitöökohal, kui 
ametiisikul puudub ametipalk; 
kompensatsioonid, sh nõukogudest 
saadavad hüvitised, nimetades 
nõukogu; intressid; pensionid; 
töövõtust ning teadus- ja õppetööst 
saadavad tasud; autoritasud; muud 

tulud või tuluallikad, näidates ära, 
mis liiki tuludega on tegemist). 
[Tulu suurust näitamata]. 

V. Andmed maksustatava tulu 
ja dividenditulu kohta 

[Ei kuulu avaldamisele]. 
VI. Andmed abikaasa, vanema-

te ja laste kohta 
[Ei kuulu avaldamisele]. 

1. Elmo Allika 3. Volikogu liige. 
4. Kehtna Vallavolikogu. 5. Ei ole. 
6. Ei ole. 7. MTZ-80 1990. 8. Ei ole. 
9. SEB arveldusarve. 10. Ei ole. 11. 
Ei ole. 12. Palk põhitöökohal. 

1. Anne Archipov.  3. Volikogu 
liige. 4. Kehtna Vallavolikogu. 5. 
Ei ole. 6. ½ kinnistust nr 2370, 
Kehtna vald; ½ kinnistust nr 
1235, Kehtna vald; korteriomand, 
Kaerepere, Kehtna vald. 7. Ei ole. 
8. Ei ole. 9. SWED arveldusarve, 
SEB arveldusarve. 10. Ei ole. 11. Ei 
ole. 12. Palk põhitöökohal.

1. Illar Olesk 3. Volikogu liige. 4. 
Kehtna Vallavolikogu. 5. Ei ole. 6. 
Talu, Linnaaluste küla, Kehtna vald 
7. Ei ole. 8. OSHO 50%. 9. SEB 
arveldusarve, SWD (2), Sampo 
pank (2). 10. SEB. 11. Ei ole. 12. 
Ei ole.

1. Tõnis Blank.  3. Volikogu liige. 
4. Kehtna Vallavolikogu. 5. Ei ole. 
6. Elamumaa, Põllu 4, Kehtna ale-
vik; maatulundusmaa Rõngu vald, 
Tartu maakond. 7. Opel Rekord 
2,0, 1984; Ford Mondeo 2006. 8. 
Kehtna HLÜ, SEB pensionifond, 
SWED pensionikindlustus. 9. SEB 
arveldusarve, SWED arveldusar-
ve. 10. SWED eluasemelaen. 11. 
Õppelaenu käendusleping 2 tk. 12. 
Ei ole.

1. Marko Kasepõld. 3. Volikogu 
liige. 4. Kehtna Vallavolikogu. 5. 
Ei ole. 6. Korteriomand nr 10297, 
Kehtna vald. 7. Audi A6 2000; 
Mitsubishi Lancer 1999; VW 
Caravelle 1996. 8. Ei ole. 9. SWED 
arveldusarve. 10. SWED laen. 11. 
Ei ole. 12. Palk põhitöökohal.

1. Vallo Hansen.  3. Volikogu 
liige. 4. Kehtna Vallavolikogu. 5. Ei 
ole. 6. Korteriomand Kadaka pst, 
Tallinn. 7. Mazda 323, 2003. 8. Ei 

ole. 9. SEB arveldusarve, SWED 
arveldusarve. 10. SEB laen.11. Ei 
ole. 12. Palk põhitöökohal.

1. Tiina Linamägi.  3. Volikogu 
liige. 4. Kehtna Vallavolikogu. 5. 
Ei ole. 6. Kinnistud Küünimäe-
Andrese ja Altvärava, Kehtna 
vald. 7. Ford Focus 2004. 8. SEB 
kasvufond, SEB võlakirjafond.  9. 
SEB arveldusarve 2 tk. 10. Ei ole. 
11. Ei ole. 12. Palk põhitöökohal.

1. Elvi Priivits. 3. Volikogu liige. 
4. Kehtna Vallavolikogu. 5. Ei ole. 
6. Ei ole. 7. Citroen Xsara 2005. 8. 
Kehtna HLÜ, Raplamaa Tootjate 
OÜ. 9. SEB arveldusarve, SWED 
arveldusarve. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 
12. Pension.

1. Eno Hermann.  3. Volikogu 
liige. 4. Kehtna Vallavolikogu. 5. 
Ei ole. 6. Elamukinnistu, Kehtna 
vald. 7. TA 6-1 1949, VAZ-2106 
1987, Ford 1991, Ford 1991, 
Pontiac 1996. 8. Ei ole. 9. SEB 
arveldusarve. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 
12. Palk põhitöökohal.

1. Sulev Otsa. 3. Volikogu liige. 
4. Kehtna Vallavolikogu. 5. Ei ole.  
6. Elamumaa Lelle alevik, Kehtna 
vald, maatulundusmaa Paluküla, 
Kehtna vald, tootmismaa Paluküla, 
Kehtna vald; maatulundusmaa Kar-
jaküla, Türi vald; maatulundusmaa 
Jaska küla, Suure-Jaani vald. 7. 
Traktor MTZ 1982 ja 1979, veok 
Volvo 1986, mootorratas Suzuki 
1998, sõiduauto Jeep 1997. 8. 
SWED pensionifond. 9. SWED 
arveldusarve, SEB arveldusarve. 
10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. Füüsilisest 
isikust ettevõtja tulu.

1. Katrin Velleste.  3. Volikogu 
liige. 4. Kehtna Vallavolikogu. 
5. Ei ole. 6. Ei ole. 7. Ei ole. 8. 
R.K.Velleste OÜ osak 30%. 9. SEB 
arveldusarve 2 tk. 10. Ei ole. 11. Ei 
ole. 12. Palk põhitöökohal.

1. Ebe Luige.  3. Volikogu liige. 
4. Kehtna Vallavalitsus. 5. Ei ole. 
6. Korter, Kaerepere alevik, Kehtna 
vald. 7. Ei ole. 8. Ei ole. 9. SWED 
arveldusarve ja kogumispension. 
10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. Palk 
põhitöökohal.

1. Rein Tamme. 3. Volikogu liige. 
4. Kehtna Vallavolikogu. 5. Ei ole. 
6. Elamumaa, Vahe,  Kaerepere 
alevik, Kehtna vald; elamumaa, 
Metsaääre 2, Kaerepere alevik, 
Kehtna vald. 7. VW Transporter 
1978, kerghaagis MAZ 1987. 8. 
PiTa Grupp OÜ. 9. SEB arveldus-
arve. 10. SEB. 11. Ei ole. 12. Palk 

põhitöökohal.
1. Tõnis Kurisoo. 3. Volikogu 

liige. 4. Kehtna Vallavolikogu. 
5. Ei ole. 6. Maatulundusmaa 
Raikküla vald, elamu Kaerepere, 
Kehtna vald. 7. Ei ole. 8. SEB 
pensionifond 3, OÜ Valtu Projekt. 
9. SEB arveldusarve, kaardikonto, 
investeerimishoius 2 tk, SWED 
arveldusarve,  kogumishoius. 10. 
Ei ole. 11. Ei ole. 12. Palk põhi-
töökohal.

1. Kersti Mäevälja. 3. Volikogu 
liige. 4. Kehtna Vallavolikogu. 5. 
Ei ole. 6. Korteriomand Kehtna 
alevik, Kehtna vald; elamumaa 
Vastja küla, Kehtna vald. 7. Audi 
A6 1996. 8. Ei ole. 9. SWED 
arveldusarve, SEB arveldusarve. 
10. SWED kodulaen. 11. Ei ole. 12. 
Palk põhitöökohal.

1. Mati Kutser. 3. Volikogu liige. 
4. Kehtna Vallavolikogu. 5. Ei ole. 
6. Korter Tallinnas. 7. Ei ole. 8. Ei 
ole. 9. SEB arveldusarve. 10. Ei ole. 
11. Ei ole. 12. Palk põhitöökohal.

1. Jaan Kähar. 3. Volikogu liige. 
4. Kehtna Vallavolikogu. 5. Ei ole. 
6. Ei ole. 7. Ei ole. 8. Ei ole. 9. 
SWED arveldusarve. 10. Tulu- ja 
sotsiaalmaksu võlgnevus. 11. Ei 
ole. 12. Ei ole.

1. Leida Uusallik. 3. Vallavalit-
suse liige. 4. Kehtna Vallavalitsus. 
5. Valitsuse liikme hüvitis 1000 
kr. 6. Ei ole. 7. Ei ole.  8. Ei ole. 
9. SWED arveldusarve. 10. Ei ole. 
11. Ei ole. 12. Palk põhitöökohal, 
pension.

1. Mare Käpp. 3. Vallavalitsuse 
liige. 4. Kehtna Vallavalitsus. 5. 
Valitsuse liikme hüvitis 1000 kr. 
6. Korteriomand, Kehtna alevik. 
7. Ford Sierra, 1985. 8. Ei ole. 9. 
SWED arveldusarve. 10. Ei ole. 
11. Ei ole. 12. Palk põhitöökohal, 
pension.

1. Rita Peussa. 3. Vallavalitsuse 
liige. 4. Kehtna Vallavalitsus. 5. 
Valitsuse liikme hüvitis 1000 kr. 6. 
Korteriomand Öökulli küla, Rapla 
vald; elamumaa Käbiküla küla, 
Kehtna vald. 7. Citroen C4, 2008. 
8. Ei ole. 9. SWED arveldusarve. 
10. Ei ole. 11. Autoliising. 12. Palk 
põhitöökohal.

1. Kaja Mõtsnik.  3. Vallavalit-
suse liige. 4. Kehtna Vallavalitsus. 
5. Valitsuse liikme hüvitis 1000 
kr. 6. Ei ole. 7. VAZ 2101, 1978. 
8. Ei ole. 9. SWED arveldusarve. 
10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. Palk 
põhitöökohal.

Ametiisikute majanduslike huvide 
deklaratsioonide andmete väljavõtted 
2009. a kohta

Järgnevad majanduslike huvide deklaratsioonid esitasid ametiisi-
kud korruptsioonivastase seaduse § 14 lõike 4 alusel deklaratsiooni 
hoidjale – volikogu esimehele, kes avalikustab need § 15 lõigete 2 
ja 4 alusel. Deklaratsioonide andmed avaldatakse vastavalt kor-
ruptsioonivastase seaduse lisana kinnitatud majanduslike huvide 
deklaratsiooni vormi järgi: 



Valla Vaatleja8 teated, kuulutused

mälestame

õnnitleme

OÜ ESTEST PR 
OSTAB METSA- JA 

PÕLLUMAAD

Tel 514 5215
504 5215

sündinud

93
Aleksandra Berngardt

7. juuni, Keava

90
Evi Oidsalu

21. juuni, Eidapere

85
Helmi Tagapere
12. juuni, Lelle

Silva Arnover
21. juuni, Kehtna

75
Rutt Kersna

7. juuni, Kehtna

70
Velli Türkson

15. juuni, Põrsaku

60
Gennadi Oržanikidze

4. juuni, Kehtna
Urmas Läll

14. juuni, Kaerepere
Milvi Rebel

21. juuni, Kaerepere
Matti Laanemets
28. juuni, Kumma

Maimu-Ludmilla 
Kuppar

3.04.1925 - 13.05.2010
Kehtna

Elve Kauler
21.11.1935 - 
17.05.2010

Keava

Annemai Kauri
27.04.2010

Saksa

Silver Grauen
6.05.2010
Eidapere

Robin-Erik Svistunov
18.05.2010

Kehtna

Simon Timmo
22.05.2010

Keava

Eleanor Johkem
3.06.2010

Kehtna

kuulutused

KEHTNA MAJANDUS- 
JA TEHNOLOOGIAKOOL
võtab konkursi korras tööle 

uuest õppeaastast
ÕPILASKODU 

ÖÖKORRAPIDAJA 
Peamised tööülesanded on õpi-
laskodu elanike teenindamine, 
turvalisuse ja korra tagamine. 
Töö vahetustega. 
Kasuks tuleb eelnev töökoge-
mus noortega töötamisel.

Avaldus ja CV saata 30. 
juuniks viivi@kehtna.edu.ee 

Info kandideerimiseks: 
Viivi Kaal, 487 5403

Kehtnas Staadioni tn 7 (sidejaos-
konnaga samas majas) müüa 
1-toaline korter. I korrus, rõduga. 
Hind 120 000 kr. TINGI!
Tel 528 0773

Alanud on puurkaevude
rajamise tellimuste 

uus hooaeg!
Balti Puurkaev pakub teile 

kaevude puurimist, 
projekteerimist, kaevude pesu,
 pumpade müüki ja paigaldust.

Kontakt: 521 7415 ja 504
 2999 www.baltipuurkaev.ee

   GÜMNAASIUMI BAASIL:
Autodiagnostik (1a.6k.), sepatöö (2a.), metalli sepistöötlemine (1a.) 
automaaler (1a.), kivitöö (2a.)

   PÕHIKOOLI BAASIL:
Kokk (3a.), autotehnik (3a. 6k.), automaaler (3a.), sepatöö (3a.), tisler (3a.),   
autoplekksepp (3a.)

   LIHTSUSTATUD PÕHIHARIDUSE BAASIL:
Kokk (3a.), ehitusviimistlus (3a.), kodumajandus (3a.), automaaler (3a.)
   TOIMETULEKU TASEMEL PÕHIHARIDUSE BAASIL:
Kodumajandus (3a.)

   KOOLITUS ILMA PÕHIHARIDUSETA:
Koolikohustusea ületanud (üle 17- aastased) põhikooli poolelijätnutele 
kutseõpe koos võimalusega jätkata põhiharidusõpinguid 8. või 9. klassis.
Koolikohustusealistel (alla 17- aastastel) õpiraskustesse sattunud noortel 
võimalik omandada ametialaseid algoskusi kutsealase eelkoolituse korras 
ning jätkata põhihariduse õpinguid 7., 8. või 9. klassis.

   KUTSEÕPE:
Kutseõpe töökohapõhises õppevormis – vähemalt 17  aastastele noortele. 
Vastuvõtt – haridusnõudeta. Võimalus omandada ametioskus 1 õppeaasta 
jooksul autohooldusspetsialisti erialal.

   TÄISKASVANUTE KOOLITUS
Täiend- ja ümberõpe (täiendav info kodulehel)

Vana-Vigala, 78003, Raplamaa;
Tel: 482 4545; Mob: 505 2766; Faks: 482 4450;

kool@vigalattk.ee; www.vigalattk.ee


